

HAMBURG-MANNHEIMER FORSIKRINGSSERVICE A/S

Bernstorffsgade 38
1577 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Per Lindegaard Hjorth

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAMBURG-MANNHEIMER FORSIKRINGSERVICE A/S
Bernstorffsgade 38
1577 København V

Telefonnummer: 70206501
Fax: 70206502
e-mailadresse: ergo@ergo-forsikring.dk

CVR-nr: 20052546
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V
DK Danmark

CVR-nr: 20222670
P-enhed: 1002977095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et 100%-ejet datterselskab af ERGO Lebensversicherung AG, Düsseldorf, og selskabets aktivitet er at servicere ERGO Lebensversicherung AG og ERGO Versicherung AG.

Selskabet har indgået samarbejdsaftale med ERGO Lebensversicherung AG og ERGO Versicherung AG. I henhold til samarbejdsaftalen er de to ERGO-selskaber forpligtet til at godtgøre samtlige selskabets driftsomkostninger. Da selskabets driftsomkostninger således er afholdt på de to selskabers vegne og selskabets indkomst indeholder den økonomiske kompensation herfor fra de to ERGO-selskaber, anføres i resultatopgørelsen alene en sammendraget bruttofortjeneste i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været uændret i regnskabsåret, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-22.231	-557.745
Bruttoresultat		-22.231	-557.745
Resultat af ordinær primær drift		-22.231	-557.745
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-945
Øvrige finansielle omkostninger		-1.285	
Ordinært resultat før skat		-23.516	-558.690
Skat af årets resultat		128.085	4.845
Årets resultat		104.569	-553.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.569	-553.845
I alt		104.569	-553.845

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		128.085	
Tilgodehavender i alt		128.085	
Likvide beholdninger		148.624	172.140
Omsætningsaktiver i alt		276.709	172.140
Aktiver i alt		276.709	172.140

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-273.291	-377.860
Egenkapital i alt		226.709	122.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000	50.000
Gældsforpligtelser i alt		50.000	50.000
Passiver i alt		276.709	172.140